1546 die xma octobris Nicolaus quondam Martini del Bon 
de Postencicho, motus zelo caritatis et devotionis quam 
habet erga ecclesiam Sancti Martini in villa Sancti Martini 
iurisdictionis Valvasoni, dedit et exbursavit effectualiter 
in promptis et numeratis pecuniis venetis Ioanni Musato, 
Daniele Spelato, Iacobo de Cati, camerariis dictȩ ecclesiȩ Sancti 
Martini acceptantibus et recipientibus nomine suprascripte 
ecclesiȩ Sancti Martini, ducatos quinque in ratione librarum 
sex solidorum quatuor pro ducato, cum quibus ducatis dicti 

167 Giovanni fi glio di Natale del Bon 
nel 1536 vendette alla chiesa di San 
Martino il livello annuo di una quarta 
di frumento da riscuotersi sopra una 
sua casa dal tetto in coppi, posta a Val-

vasone (Pavan, San Martino, n. 65).
168 La medesima località, nelle perti-
nenze di San Martino, viene ricordata 
in Pavan, San Martino, n. 108, 109 e 
111.

(a) Bernardino … patto scritto al 16 novembre.   (b) Francato … figliolo aggiunto 
sul margine destro.
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camerarii teneantur emere aliquod bonum stabile quod reddat 
dicte ecclesiȩ annuatim medium starum frumenti, pro quo 
frumento came<ra>rii pro tempore erunt teneantur facere 
anniversarium annuatim pro dicto Nicolao et eius uxore 
Maria, fi lia quondam Mathei molendinarii de Martinuzo de 
Postencicho, cum duobus missis videlicet unam pro quolibet 
eorum, dando pro missa solidos octo(a). Presentibus Vincentio 
quondam Tonini del Lovo et Dominico fi lio Hieronimo Culottȩ 
et cetera. Ego presbiter Ioannes Leonardus Necher rector Sancti 
Martini, publicus imperiali auctoritate notarius rogatus scripsi 
fi deliter. Et dictȩ missȩ dicantur in die sancti Nicolai episcopi 
et confessoris. Coram me notato et etiam infrascripto(b).

 1578 adì 14 aprile Michael fi ol del quondam Nodal Tramuntin 
de Arzinuto motu proprio in remission delli soii peccadi lassò alla 
fraternita di messer Santo Iacomo Philippo ducatti cinque qualli 
exborsò alli camerari, videlicet a Iacomo del quondam Drea di 
Martinuzo et a Marcho fiol del quondam Daniel del Lovo et a 
Valantin del quondam Cecho del Bon169, tutti tre camerari, con pacto 
che ogni anno li camerari che sarano pro tempore siano obligadi far 
il suo anniversario con messe doi per elemosina, delli qualli dageno 
alli sacerdoti per ceschaduno contadi soldi 8. Et io pre Iacomo Lupo 
rector delli animi in detto loco scrissi.

(19) vi.  a.  xiii  Kalendas.  Ponciani pape et martiris. Helisabet 
vidue.